2024 年８月１日

各 位

上 場 会 社 名 リ コ ー リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長執行役員  中村 徳晴

（コード番号 ８５６６ 東証プライム市場）

問合せ先責任者 常務執行役員経営管理本部長 大澤 洋

（ＴＥＬ ０５０－１７０２－４２０３）

（訂正）「2025 年３月期 第１四半期決算概要資料」の訂正について

2024 年７月31 日に発表いたしました「2025 年３月期 第１四半期決算概要資料」について訂正がありま

したのでお知らせします。なお、発表済みの決算短信に訂正はありません。また、当社ホームページに

訂正後の資料を掲載しております。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 第１四半期決算概要資料」の公表後、開示内容の一部に誤りがあることが判明した

ため、関連する箇所の訂正を行うものです。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤い四角で囲んでおります。

以 上

別紙

（訂正前）

（訂正後）

5

連結業績

単位︓億円

• 資金原価が増加する一方、インベストメント事業及びサービス事業が伸長し、売上総利益は増益
• 販売費及び一般管理費は事業基盤（人財・ITインフラ等）強化に向けた投資等により増加
• 通期予想に対して各利益は概ね計画通りに進捗し、順調なスタート

※ROA及びROEの実績は、年換算した数値を記載

	2024 年８月１日